

Valioravinto mukana Terveysmessuilla 2011

5000 suomalaista naista otetaan mukaan vaihdevuositutkimukseen

Valioravinto toteuttaa syksyllä 2011 ainutlaatuisen tutkimuksen, jossa kartoitetaan suomalaisnaisten yleisimmin kokemia vaihdevuosisoireita, oireiden alkamisikää ja oireiden voimakkuutta. Tutkimuksessa selvitetään lisäksi lievittääkö soijan tofu- uutetta sisältävän Femarelle-tuotteen säännöllinen käyttö vaihdevuosisoireita. Tutkimus on osa laajempaa kansainvälistä kokonaisuutta.

- Vastaava kyselytutkimus on jo toteutettu Norjassa, Liettuassa, Espanjassa ja Intiassa. Näistä maista tutkimukseen on osallistunut noin 2000 naista. Suomessa tutkimus halutaan toteuttaa huomattavasti suuremmalla osallistujamäärällä. Tavoitteena on saada mukaan 5000 suomalaista naista, kertoo farmaseutti **Anneli Pomoell-Ulfstedt** Valioravinnosta.

Kampanja-aika on loka-marraskuu. Oman tutkimuspaketin voi hakea Femarellea myyvistä luontaistuotekaupasta tai apteekista marraskuun loppuun asti, ja palautteet tulee toimittaa takaisin liikkeeseen 31.1.2012 mennessä. Tutkimukseen voidaan ottaa mukaan 5000 vaihdevuosi-ikäistä naista. Tutkimukseen osallistuminen edellyttää Femarelleen säännöllistä käyttöä neljän viikon ajan.

Valioravinto Terveysmessuilla

Valioravinnon asiantuntijat ovat paikalla Terveysmessuilla Helsingin Messukeskuksessa 21.-23.10.2011. Farmaseutti Anneli Pomoell-Ulfstedt on tavattavissa messuosastolla perjantaina aamupäivällä. Voit halutessasi varata haastattelua Janne Tanhuanpäältä (040 822 8140, johanna.tanhuanpaa@invenire.fi). Tervetuloa tutustumaan Valioravintoon ja hakemaan oma tuotekassisi osastolta 6m23!

POMMSIS-vaihdevuositutkimus

- Femarelle on ravintolisä, joka sisältää standardoitua soijan tofu-uutetta (DT56a)
- POMMSIS eli *Post Marketing Menopausal Symptoms International Survey* -tutkimuksessa selvitetään yleisten vaihdevuosisoireiden ilmenemistä suomalaisilla naisilla.
- Tutkimuksessa selvitetään myös Femarelle-tuotteen vaikutusta kuumien aaltojen ja muiden vaihdevuosisoireiden lievittämiseen.
- Yksittäisen henkilön tutkimuksessa antamat tiedot ovat luottamuksellisia eikä yhteystietoja ja vastauslomakkeita käsitellä yhdessä.
- Tulosten kokoamisesta vastaa Femarelleen valmistaja Se-cure Pharmaceuticals Ltd. Tuloksista raportoidaan keväällä 2012.

Lisää tietoa Femarellesta:

<http://www.cisionwire.fi/invenire-oy/r/vaihdevuosisoireet-kuriin-ja-luusto-vahvaksi,c9170224>

Lisätietoja:

Farmaseutti Anneli Pomoell-Ulfstedt, Oy Valioravinto Ab, puh: 06 781 7900, sähköposti:

anneli.ulfstedt@valioravinto.fi

Markkinointipäällikkö Janne Grahn, Oy Valioravinto Ab, puh: 06 781 7900, sähköposti:

janne.grahn@valioravinto.fi

Lehdistökontakti Johanna Tanhuanpää, Invenire Oy, puh: 040 822 8140, sähköposti:

johanna.tanhuanpaa@invenire.fi

Pietarsaarelainen perheyrittäjä Valioravinto on perustettu vuonna 1960, ja sen liikeideana on alusta asti ollut tuottaa puhtaita ja luontaisia vaihtoehtoja suomalaisten hyvinvoinnin tueksi. Valioravinnon arvostus kuluttajien että luontaistuotealan parissa näkyy muun muassa sen jatkuvassa menestyksessä Vuoden Terveystuote –valinnoissa. Voittoa on tullut kotiin jo 12 kertaa, useammin kuin yhdelläkään kilpailijalla; viimeisin voittaja on Iho Omega – mustaherukansiemenöljykapselit vuonna 2011. Valioravinto panostaa tulevaisuuteen ja kehittää jatkuvasti uusia tehokkaita, turvallisia ja tutkittuja tuotteita ihmisten hyvinvoinnin tueksi. Laadulle asetetaan tiukat vaatimukset, mistä osoituksena on yrityksen lääketehdas- ja lääketukkuoikeudet.